๒๕๖๘ รหัสงาน ๓๓๕๓๐ งานกอสร้างสะพัานลอย ทางลอไข้หลังคาและส่รนประกอบสะพานลอย ทวงหลวง 
หมายเลข ๑๑ ตอน''ขุนตาน - อุโมงค์ บริเวณ กม.๕๐๙4^๕๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 
bidding) ปริมาณงาน ๑ เ£หง ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เปีนเงินท้ังส้ิน 
๑๒,๙๓ฟ,๒๕๑.๙๘^บาท (สิบสองล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบเอ็ดบาทเก้าสิบแปดสตางค์) ตาม 
รายการ ดังนี้

กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัย จำนวน ๑ งาน
บริเวณหน้าโรงเรียน ประจำ
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ รหัส
งาน ๓๓๕๓๐ งานก่อสร้าง
สะพานลอย/ทางลอด หลังคา
และส่วนประกอบสะพานลอย
ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอบ
ขุนตาน - อุโมงค์ บริเวณ กม.
๕๐๙+๘๕๐

[...]

๒๕๖๘ รหัสงาน ๓๓๕๓๐ งานกอสร้างสะพานลอย/ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย ทางหลวง 

หมายเลข ๑๑ ตอน ขุนตาน -  อุโมงค์ บริเวณ กม.๕๐๙+๘๕๐ ปริมาณงาน ๑ แหง โดยจะดำเนินการหาตัว ผู้ 

รับจ้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding: e-bidding)

๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๑๓,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผูย่ืบข้อเสนอ 

๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒.๒ ไมเฟ้นบุคคลส้มละลาย 

๒.๓ ไมอยูระหวางเลิกกิจการ

๒.๔ไม่เฟ้นบุคคลข่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราวตามท่ี 

ประกาศเผยแพรในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง